*Ecce quomodo dominus Iesus Christus suscepit carnem ...* (= Ps.-AUG. serm. 245).

58.

- c) *Vos inquam convenio o Iudei ...* (= QUODVULTDEUS, Contra Iud. XI; CC 60, 241; PL 42,1123).

PD I,10.

W. (v. T 13.1a<sup>2</sup>).

- d) *Lectio Isaie prophete ...*

59. 60. I. P. S. Z.

#### 4.2 Lect. VII–IX

*Miserunt Iudei ab Ierosolimis sacerdotes et levitas ...* (Ioh. 1, 19–28).

- a) *Hom. Gregorii. Ex huius nobis lectionis verbis ... semper ascendere ex humilitate valeatis.* (= GREG. M. in evang. hom. 7; PL 76, 1099–1103). C I,3; PD I,8.

11 (f. 13vb–15vb). 41. 58. I. P. S. W. Z.

- b) *Hom. Gregorii. Precursor et veritatis amicus cuius magnitudo evidentibus auspiciis ...*

Q II,47.

57. 59. 60.

#### T 5. FERIA IV QUAT. TEMP. IN ADVENTU

##### Lect. I–III

*Missus est angelus Gabriel ...* (Luc. 1, 26–38).

- a) *Hom. Ambrosii. Latent quidem divina mysteria ... in evangelio primum est angelus locutus.* (= AMBR. in Luc. 2,1–18; CC 14, 30–39; PL 15, 1551–1559).

C II, 19 b.

11 (f. 15vb–18vb). 41. 58. 59. 60. I. P. S. Z. (v. S 33.2d).

- b) *Hom. Bede. Exordium nostre redemptionis f. k. hodierna nobis sancti evangelii lectio commendat ...* (= BEDA hom. I,3; CC 122,14; PL 94,9).

57. W. (v. S 33.2b).

#### T 6. FERIA VI QUAT. TEMP. IN ADVENTU

##### Lect. I–III

*Exurgens Maria abiit in montana ...* (Luc. 1, 39–47).

- a) *Morale est omnibus ut qui fidem exigunt ... inanes autem sunt dies impiorum.* (= AMBR. in Luc. 2, 19–29; CC 14, 39–43; PL 15, 1559–1562).

C II,19a; PD II,77.

11 (f. 18vb–20rb). 41. 57. 58. 59. 60. I. N. P. S. Z. (v. S 52.2).

- b) *Lectio quam audistis sancti evangelii et redemptionis nostre ...* (= BEDA hom. I,4; CC 122,21; PL 94,15).

PD I,12.

W.

## T 7. SABBATO QUAT. TEMP. IN ADVENTU

### Lect. I–III

*Anno quintodecimo imperii Tiberii Cesaris ... (Luc. 3, 1–6).*

*Hom. Gregorii. Redemptoris precursor quo tempore verbum *predicationis* accepit ... quid aliud quam superne misericordie pignus tenemus. Ipso adiuvante ... Amen.* (= GREG. M. in evang. hom. 20; PL 76, 1160–1170). C I,4; PD I,13.

11 (f. 20rb–24vb). 41. 57. 58. 59. 60. I. N. P. S. W. Z.

## T 8. IN VIGILIA NATALIS DOMINI

### 8.1 Lect. I–VI [si dominica fuerit]

- a) Vacat 11.
- b) *Sanctam et desiderabilem, gloriosam ac singularem sollemnitatem hoc est nativitatem domini ...* (= CAES. AREL. serm. 188; CC 104,767; PL 39,1975). 57.

### 8.2 Lect. I–III [VII–IX]

*Cum esset desponsata mater Iesu ... (Matth. 1, 18–21).*

- a) *Hom. Origenis catholice correcta. Cum desponsata esset mater eius Maria Ioseph. Que fuit necessitas ut desponsata esset ... usque ad consummationem seculi. Qui cum deo patre ... Amen.* (= Ps.-ORIGEN. hom. 1 in Matth.; BENZ-KLOSTERMANN, Origenes Werke XII [Leipzig 1941], Griech. Christl. Schriftsteller, 41,1, 239–245; PL 95, 1162–1167; cf. DEKKERS-GAAR, Clavis patrum latinorum, Nr. 668). PD I,15.  
11 (f. 24vb–27rb). 41. 58. 59. 60. I. N. P. S. W. Z.
- b) *Hom. Bede. Nativitatem domini et salvatoris nostri Iesu Christi quae eter-nus ante secula ...* (= BEDA hom. I,5; CC 122,32; PL 94,31). 57.